А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.10.2016                                                                                                      № 291_
О внесении изменений в состав  комиссии
по чрезвычайным ситуациям и обеспечению
пожарной безопасности

         В связи с кадровыми изменениями,
постановляю:
         1. Внести изменения в Постановление  № 121 от 30.03.2016 г. «О комиссиях и службах Среднеканского городского округа по вопросам предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуации и обеспечения пожарной безопасности».
[bookmark: _GoBack]         2. Вывести из состава комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности при Администрации Среднеканского городского округа Смалий Виктора Люсильевича;
         3. Ввести в состав комиссии по чрезвычайным ситуациям  и обеспечению пожарной безопасности  Главу Администрации Среднеканского городского округа Трибух Фадея Фадеевича, председателем КЧС и ПБ.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                      Ф.Ф. Трибух

Исп. Коновалов О.Ю.